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Página: 1Estado de Variación en la Hacienda Pública

DEL 1° DE ENE AL 31/DIC/2015

(Cifras en pesos y centavos)

Hacienda Pública / Hacienda Pública /Hacienda Pública Ajustes

C O N C E P T O Patrimonio Generado de Patrimonio Generado/ Patrimonio por Cambios TOTAL

Ejercicios Anteriores del EjercicioContribuido de Valor

-89,600,669.82  89,600,669.82Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2014

 89,600,669.82-89,600,669.82Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

 269,214,371.68 269,214,371.68Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2014

 269,214,371.68 269,214,371.68Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

 176,902,670.62 176,902,670.62Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 176,902,670.62 176,902,670.62Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

R e s e r v a s

 269,214,371.68  87,302,000.80  446,117,042.30 89,600,669.82Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

-8,680,279.18-8,680,279.18Cambios de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

-8,680,279.18-8,680,279.18Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

 18,121,991.63-2,916.00  18,124,907.63Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 20

 18,124,907.63  18,124,907.63Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-2,916.00-2,916.00Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

R e s e r v a s

 87,299,084.80  107,725,577.45  455,558,754.75 260,534,092.50Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio del Ejercicio 2015


